EDITAL NAIA Nº 01/2023

RESULTADO PRELIMINAR PROGRAMA DE APOIO AO ENSINO E À

ACESSIBILIDADE POR MEIO DO SISTEMA BRAILLE

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que lhe confere

o Estatuto da Unifesspa e de acordo com o edital n° 001/2023, torna público o resultado

PRELIMINAR do processo seletivo do Programa de Apoio ao Ensino e à Acessibilidade por

meio do Sistema Braille, observando o disposto no item 6.2 e 6.3 do Edital, a saber:

6.2 Os candidatos aprovados e não classificados comporão cadastro de

reserva.

6.3 O candidato que tiver interesse em interpor recurso a este resultado

preliminar deverá enviar ao e-mail naia@unifesspa.edu.br, no prazo previsto

no Cronograma.

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

NOME COTA SITUAÇÃO

José Diego Rodrigues de Lira Ampla concorrência
Aprovado e

Classificado

Manuel Rodrigues de Lira Filho Ampla concorrência
Aprovado e

Classificado

Lúcia Cristina Gomes dos Santos
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica

Portaria nº 1352 /2020

Marabá, 14 de fevereiro de 2023.

		2023-02-14T13:44:48-0300
	Lucia Cristina Gomes dos Santos:27107817272